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１．連結財務ハイライト

（1）連結損益計算書関係

増減率 増減率 増減率
（％） （％） （％）

売上高 （百万円） 4.8 8.8 6.8

営業利益 （百万円） ▲ 9.6 ▲ 5.1 ▲ 7.3

経常利益 （百万円） ▲ 1.1 ▲ 9.7 ▲ 5.8

当期（四半期）純利益 （百万円） 4.4 ▲ 34.4 ▲ 18.5

１株当たり純利益 （円） － － －

増減率 増減率 増減率
（％） （％） （％）

売上高 （百万円） 6.5 16.2 9.1

営業利益 （百万円） ▲ 7.8 67.9 4.4

経常利益 （百万円） 1.5 59.3 6.7

当期（四半期）純利益 （百万円） － 970.7 ▲ 17.1

１株当たり純利益 （円） － － －

科目

1,521

15.14

3,590

科目
第３四半期会計期間 第４四半期会計期間

70,433

単位

単位

1,899

第１四半期会計期間 第２四半期会計期間 第２四半期累計期間

23/3期 24/3期

68,875

1,457

14.50

2,929

3,464

3,241

3,504 4,145

28.75

6,831

72,191

23/3期 24/3期 23/3期

138,136

24/3期

69,260

2,087

20.76

75,378

3,406

3,744

1,368

13.61 35.26

147,569

6,336

7,208

2,890

7,649

3,544

通期

23/3期 24/3期 23/3期 24/3期 23/3期 24/3期

2,088

1,038

10.33

75,019

1,751

2,119

▲ 314

▲3.13 1.23

82,134

2,722

3,230

1,327

13.20

70,702

1,621

2,028

123

46.82

304,723

10,810

12,558

3,903

38.83

279,272

10,352

11,765

4,706

区分 単位

 総資産 （百万円）

 純資産 （百万円）

 自己資本比率 （％）

 １株当たり純資産 (円）

284,350276,069

165,634

22/3期末 23/3期末 24/3期末

51.3

1,397.90

50.9 50.3

158,674

1,421.67 1,446.93

162,178

（2）連結貸借対照表関係

283,593

（3）連結キャッシュ・フロー関係

区分 単位
22/3期

累計期間
23/3期

累計期間
24/3期

累計期間
営業キャッシュ・
フロー

（百万円） 15,038 12,110 17,213

投資キャッシュ・
フロー

（百万円） ▲ 15,854 ▲ 12,265 ▲ 10,859

財務キャッシュ・
フロー

（百万円） ▲ 7,702 6,469 ▲ 9,908

現金及び現金同
等物の期末残高

（百万円） 37,349 43,654 40,476

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

23/3期 － － 10 00 － － 10 00 20 00 42.7

24/3期 － － 10 00 － － 10 00 20 00 51.5

25/3期（予想） － － 11 00 － － 11 00 22 00 30.3

（4）配当状況

配当性向
（％)

第３四半期末第２四半期末第１四半期末

１株当たり配当金

年間期末

（5）平成25年３月期の連結業績予想（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

増減率 増減率
（％） （％）

売上高 （百万円） 5.4 3.4

営業利益 （百万円） 1.0 15.6

経常利益 （百万円） 2.7 12.3

当期（四半期）純利益 （百万円） 31.5 87.0

１株当たり純利益 （円） － －

単位

※予想数値については、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

25/3期
（予想）

科目
第２四半期累計期間 通期

24/3期
（実績）

25/3期
（予想）

24/3期
（実績）

28.75

155,600

6,400

7,400

3,800

37.80

147,569

6,336

7,208

2,890

38.83

315,000

14,100

12,500

7,300

72.61

304,723

10,810

12,558

3,903
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２．主要項目内訳

（1）セグメント別売上推移

138,463 49.6 ▲ 0.3 142,900 46.9 3.2

71,337 25.5 1.0 71,326 23.4 ▲ 0.0

47,692 17.1 1.8 49,817 16.3 4.5

257,493 92.2 0.4 264,044 86.7 2.5

17,024 6.1 ▲ 3.2 36,608 12.0 115.0

274,517 98.3 0.2 300,652 98.7 9.5

4,754 1.7 4.8 4,070 1.3 ▲ 14.4

279,272 100.0 0.2 304,723 100.0 9.1

（2）セグメント別契約件数推移 （単位：件）

524,708 541,654 580,263

法人向け 388,853 396,580 406,261

個人向け 135,855 145,074 174,002

2,785 2,866 2,934

35,963 39,065 48,284

563,456 583,585 631,481

37,390 44,212 47,913

600,846 627,797 679,394

5,519 8,307 8,957

606,365 636,104 688,351

16,754 3.3 16,946 3.2 38,609 7.1

法人向け 7,094 1.9 7,727 2.0 9,681 2.4

個人向け 9,660 7.7 9,219 6.8 28,928 19.9

▲ 69 ▲ 2.4 81 2.9 68 2.4

2,003 5.9 3,102 8.6 9,219 23.6

18,688 3.4 20,129 3.6 47,896 8.2

▲ 72 ▲ 0.2 6,822 18.2 3,701 8.4

18,616 3.2 26,951 4.5 51,597 8.2

▲ 190 ▲ 3.3 2,788 50.5 650 7.8

18,426 3.1 29,739 4.9 52,247 8.2

※警備輸送業務の件数の増加につきましては、契約形態の変更によるものを含みます。

綜合管理・防災事業

報告セグメント計

セキュリティ事業

　　機械警備業務

　　常駐警備業務

合計

セキュリティ事業

セキュリティ事業

合計

綜合管理・防災事業

報告セグメント計

　　機械警備業務

　　常駐警備業務

　　警備輸送業務

その他

合計

　　機械警備業務

　　常駐警備業務

　　警備輸送業務

報告セグメント計

合計

綜合管理・防災事業

合計

（単位：百万円）

その他

　　警備輸送業務

その他

合計

＜前期末比較＞
増減率
（％）

セグメントの名称 23/3期末

セグメントの名称
前年同期比
増減率（％）

前年同期比
増減率（％）

構成比
（％）

構成比
（％）

23/3期 24/3期

増減率
（％）

増減率
（％）

24/3期末22/3期末

24/3期
増減件数

22/3期
増減件数

23/3期
増減件数
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（3）連単倍率（個別決算を１とした場合の比率） （単位：倍）

1.47 1.48 1.58

3.97 4.20 3.20

1.59 2.02 1.77

0.81 1.53 1.02

1.45 1.52 1.53

（4）人員推移表 （単位：人）

27,322 27,790 27,868

362 1.3 468 1.7 78 0.3

（5）設備投資額・減価償却費・研究開発費

10,712 ▲ 10.6 11,288 5.4 10,498 ▲ 7.0 13,700

12,597 5.1 12,457 ▲ 1.1 13,007 4.4 12,600

648 3.1 681 5.1 561 ▲ 17.6 600

　　　　　　　　　（単位：百万円）

科目

増減率
（％）

増減率
（％）

当期純利益

総資産

増減率
（％）

従業員数

＜前期末比較＞

売上高

22/3期末 23/3期末 24/3期末

営業利益

経常利益

従業員数

前年同期比
増減率（％）

25/3期
通期（予想）

研究開発費

項目

設備投資額

減価償却費

22/3期 23/3期 24/3期
前年同期比
増減率（％）

前年同期比
増減率（％）

24/3期
増減数

22/3期 23/3期 24/3期

22/3期
増減数

23/3期
増減数
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３．財務諸表関係

（1）連結損益計算書　前年同期比・計画対比

金額
百分比
（％）

金額
百分比
（％）

金額
増減率
（％）

金額
百分比
（％）

金額
達成率
（％）

売上高 279,272 100.0 304,723 100.0 25,450 9.1 301,800 100.0 2,923 101.0

売上原価 209,364 75.0 232,812 76.4 23,447 11.2 － － － －

売上総利益 69,908 25.0 71,910 23.6 2,002 2.9 － － － －

販管費 59,555 21.3 61,100 20.1 1,545 2.6 － － － －

営業利益 10,352 3.7 10,810 3.5 457 4.4 9,900 3.3 910 109.2

営業外収益 2,788 1.0 2,961 1.0 173 6.2 － － － －

営業外費用 1,375 0.5 1,214 0.4 ▲ 161 ▲ 11.7 － － － －

経常利益 11,765 4.2 12,558 4.1 792 6.7 11,200 3.7 1,358 112.1

特別利益 92 0.0 26 0.0 ▲ 66 ▲ 71.5 － － － －

特別損失 2,074 0.7 1,207 0.4 ▲ 867 ▲ 41.8 － － － －

当期純利益 4,706 1.7 3,903 1.3 ▲ 803 ▲ 17.1 5,300 1.8 ▲ 1,396 73.7

（2）連結損益計算書　主な変動要因

増減率
（％）

売上高 9.1

6,550
4,437
▲10
2,124

19,584
19,292

▲684

売上原価 11.2
22,803
17,966

売上総利益 2.9

販管費 2.6
1,388
1,018

営業利益 4.4

営業外収益 6.2

営業外費用 ▲ 11.7

経常利益 6.7

特別利益 ▲ 71.5 ▲66

特別損失 ▲ 41.8

▲931
416
36

▲45
▲340

当期純利益 ▲ 17.1

人件費
　うち日本ファシリオ㈱の連結子会社化による影響

▲ 161

（単位：百万円）

（単位：百万円）

計画対比
科目

前年同期比前期（23/3期） 当期（24/3期）

457

▲ 867

▲ 803

792

▲ 66

セキュリティ事業
　うち機械警備業務
　 　　常駐警備業務
　 　　警備輸送業務

綜合管理・防災事業
　うち日本ファシリオ㈱の連結子会社化による影響

その他

173

科目

2,002

1,545

23,447

25,450

売却・工事原価
　うち日本ファシリオ㈱の連結子会社化による影響

通期（24/3期）
（計画）

金額

前年同期比
要因

投資有価証券売却益

投資有価証券評価損
固定資産除却損
減損損失
災害による損失
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額
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（3）連結貸借対照表　前期末比

金額
構成比
（％）

金額
構成比
（％）

金額
増減率
（％）

284,350 100.0 283,593 100.0 ▲ 757 ▲ 0.3

154,735 54.4 160,060 56.4 5,324 3.4

129,615 45.6 123,533 43.6 ▲ 6,082 ▲ 4.7

59,514 21.0 59,147 20.9 ▲ 367 ▲ 0.6

7,471 2.6 6,548 2.3 ▲ 923 ▲ 12.4

62,628 22.0 57,837 20.4 ▲ 4,791 ▲ 7.7

122,172 43.0 117,958 41.6 ▲ 4,213 ▲ 3.4

71,771 25.3 69,245 24.4 ▲ 2,525 ▲ 3.5

50,400 17.7 48,713 17.2 ▲ 1,687 ▲ 3.3

162,178 57.0 165,634 58.4 3,456 2.1

147,192 51.8 149,085 52.6 1,893 1.3

▲ 4,265 ▲ 1.5 ▲ 3,619 ▲ 1.3 645 ▲ 15.1

19,251 6.8 20,168 7.1 917 4.8

（4）連結貸借対照表　主な変動要因

区分

流動資産

流動資産

流動資産

流動資産

固定資産

固定資産

流動負債

流動負債

固定負債

固定負債

税率変更による影響　　▲1,543

警備輸送業務用現金 ▲ 2,411

（単位：百万円）

備考

現金及び預金

前期末比科目

▲ 2,508

負債の部

　少数株主持分

  その他の包括利益累計額

　流動負債

　固定負債

純資産の部

　株主資本

　流動資産

  　　　 有形固定資産

          投資その他の資産

　固定資産

          無形固定資産

3,055支払手形及び買掛金

（単位：百万円）

当期（24/3期）末前期（23/3期）末 増減額
区分

資産の部

受取手形及び売掛金

繰延税金資産

5,027

▲ 2,683

繰延税金資産 ▲37

リース債務 1,305

長期借入金 ▲ 2,815

投資有価証券 ▲ 874

短期借入金 ▲ 6,901
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